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Bniono o L . Beixon

3aeTpak 70,00
3anekaHKa pUCoBas ¢ TROPOTOM CO CMETAHOM KunAueHow 150/10rp. 160
KoghelHbI HAaNUTOK C MOMOKOM 200

~ Xne6 NiLeHNYHbIA o o - 50
Macno cnveouHoe nopuMOHHoe _ 5

MonaHuK 30,00
MUPOXKOK NEYEHBIN C BULIHEN _ 100
Komrniot u3 anenbcuros 200:

NongHuk crey nuTawme ¢ 7 go 11 ner 30,00
l'lwpd#kbk nequch BULLIHEN ' 100
Komnot w3 anenbcunos 200 oL

MonaHWK cney nuTanue ¢ 12 ,ao 18 net 30,00
- Mnpoxok neveHbiA ¢ BmuJHe_yl__ _ - ' '_ ' _ - _""1_00
Komnotus anenecwwos 20

3aerpak ¢ 7 ao 11 net 70,00
3anekaHka pucoBas C TBOPOTOM GO CMETAHOM kuNsueHod 150/10rp. 160
KotherHEIM HAanUTOK C MOMOKOM 200
Xneb nieHn-HbIN - TR _ 50.

Macno cnuBodHoe nopuuonkoe S

3aeTpak ¢ 11 20 17 net 70,00
3anekaHka pu_c_;_o_sa_a__c; qup_orom co cMeTaHoi kunsiqenon 200/10rp. o 210
KotheliHblli HanuToK ¢ MONOKOM 200
Mo ’ N . . | | 50
Macno cnusoyHoe nopuMoHHoe . S ) B

3aarpaK nnatkeid ¢ 11 Ao 17 net 72,00

~ 3anekaka pUcOBas C TBOPOTOM CO CMETAHOW kunseHol 200/10rp. 210 '
Kocpequm HaNUTOK C MOFNOKOM : 200
Xne6 nuweHUIHbIH | ' _ 50

~ Macno crMBoYHOE NOPLUOHHOE : ) 5

O6en c 7 fo 11 net 70,00

_ Kanycra ksawenas L . . S 60 5,04
Cyn kapTochensHbiii ¢ 6060BbIMU _ 200 470
FosRavHa c osowamn _ | | | oo w’oo 50,33
Hanutok 13 wunosHuka ‘ ‘ 200 6,65
Xne6 neknesaHbiii _ 40 164
Xne6 nuweHnHbIm ) 40 o 164

Ofeq ¢ 11 go 17 net 70,00:
Kanycrta ksalleHas o 100
Cyn kapTodernbHbiii ¢ 60608bIMM _ _ 250
l'oBApvHa C OBOLaMK _ 200
Hanurok 13 wunosHuka 200
Xne6 neknesaHbIn o o 40

Xneb nweHnuHbIn : _ _ 40

Obeg nnatHbim ¢ 7 go 11 net 70,00

KanycTa kBalueHas: _ o - , 60

Cyn KapTO(beﬂbelﬁ(C 6060BbIMM » o 200




FoBspuHa C 0BOLAMI
HanuTtok 3 WwunosHuka
Xneb neknesaHbIA
X51e6 NiueHnUHbIn

Obep nnatHeId ¢ 11 go 17 net
Kanycra keaweHast
Cyn kaptochenbHbi ¢ 6aGosbiMK
MoBSAWHA € OBOLLAMM ‘
Hanutok 13 WnnoBHWKa
Xneb neknesaHsIi

Xne6 AWeHuIHbIA
3aeTpak cney nmuTanve ¢ 12p018ner

3anekaHka puCOBAs C TBOPOrOM CO CMETaHoi kunsvewoin 200/10rp.

KoderHbIN HAaNMMTOK ¢ MONOKOM
Xneb nweHuyHbIK

- Macno cnveouHoe nopuMOHHoe

Ofen cneu nutawue ¢ 12g018ner
KanycTa kaauseHas »
Cyn kap'rocbeanblﬁ ¢ 60608bIMN
loBsavHa ¢ oBowamMU
Hanutok 13 wunoexuka
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHUYHbIA

Bropoit 3aBTpak cnel nutanve ¢ 7 go 11 net
[TMPOXOK NeYeHbIN G BULIHEN
KoMnoT 13 anenscuHoB

.Bropoii aaeTpak cnetl, nutaHve ¢ 12 ao 18ner
MUpPOXOK NeveHsIR ¢ BULWIHEN
Komnot v3 anenscrHos

Byder
Orypubl cBexve (Hapeaka)
Momugope! ceesxmue (Hapeska)
Canar n3 GenokayaHHoON KanycTbl
Canart v3 cBeXXux NOMUAOPOB
Kypuua xapeHHas
Cocucka oTeapHas
Bynouka AcpoxkRas
Bynouka cAo6Has C BAPEHHOI CryLLeHKo
Barpywka ¢ TBOPOrom
Onagpn co cMeTaHOM
MMpoxoK ¢ kanycTon »
Mupoxok caobHbIN nequblﬁic kapTodenem
MupoXoK cooBHLIN NeYeHbIR ¢ NOBUANOM
MNnupoxoK CAOBHBIN NeveHbIM ¢ Abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Paccrteran ¢ msicom
Cocucka 3anevyenHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypu ¢ cbipoM »
Hai ¢ TMMOHOM 1 CaxapoM
Yan ¢ caxapom
Xneb nieHUYHbIN

TipuatHoro annetural
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200
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200
50

100
250

200
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40

100
200

100

200

30
30
100
100

100

80
75
75

75,
120

75
75
75
75
85
50

100
70

200

200
30

75,00

70,00

170,00

30,00

30,00

6,00

6,00
10,00
35,00
45,00
40,00
20,00
25,00
25,00
17,00
18,00
18,00
18,00
18,00
37,00
19,00
36,00
25,00

110,00

5,00
3,00




