ООО "МобилСвязь"

**УТВЕРЖД**АЮ:

Вид приема пищи			Цена (руб.)
Блюдо Завтрак		Выход	70,00
Запеканка рисовая с творогом со ст	иетаной кипяченой 150/10гр	160	, 0,00
Кофейный напиток с молоком		200	
Хлеб пшеничный		50	
Масло сливочное порционное			
Полдник		and a service of the	30,00
Пирожок печеный с вишней		100	
Компот из апельсинов		200	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			30,00
Пирожок печеный с вишней		100	
Компот из апельсинов		200	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			30,00
Пирожок печеный с вишней		100	
Компот из апельсинов		200	
Завтрак с 7 до 11 лет			70,00
Запеканка рисовая с творогом со с	метаной кипяченой 150/10гр.	160	
Кофейный напиток с молоком		200	
Хлеб пшеничный	•	50	
Масло сливочное порционное		5	
Завтрак с 11 до 17 лет			70,00
Запеканка рисовая с творогом со с	метаной кипяченой 200/10гр.	210	
Кофейный напиток с молоком	The same of the sa	200	
Хлеб пшеничный		50	
Масло сливочное порционное		5	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			72,00
Запеканка рисовая с творогом со с	метаной кипяченой 200/10гр.	210	
Кофейный напиток с молоком	The second of	200	
Хлеб пшеничный		50	
Масло сливочное порционное	a and the control of	5	
Обед с 7 до 11 лет			70,00
Капуста квашеная		60	5,04
Суп картофельный с бобовыми		200	4,70
Говядина с овощами		150	50,33
Напиток из шиповника	and the second s	200	6,65
Хлеб пеклеваный		40	1,64
		40	
Хлеб пшеничный Обед с 11 до 17 лет			1,64
	e de la companya de	400	70,00
Капуста квашеная		100	
Суп картофельный с бобовыми	(1,2,2,2,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,	250	
Говядина с овощами		200	
Напиток из шиповника		200	
Хлеб пеклеваный		40	
Хлеб пшеничный		40	
Обед платный с 7 до 11 лет			70,00
Капуста квашеная		60	
Суп картофельный с бобовыми		200	

Говядина с овощами	150	
Напиток из шиповника	200	
Хлеб пеклеваный	<b>\40</b>	
Хлеб пшеничный	40	
Обед платный с 11 до 17 лет		75,00
Капуста квашеная	100	
Суп картофельный с бобовыми	250	
Говядина с овощами	200	
Напиток из шиповника	200	
Хлеб пеклеваный	40	
Хлеб пшеничный	40	
Завтрак спец питание с 12до18лет		70,00
Запеканка рисовая с творогом со сметаной кипяченой 200/10гр.	210	
Кофейный напиток с молоком	200	
Хлеб пшеничный	50	
Масло сливочное порционное	5	
Обед спец питание с 12до18лет		70,00
Капуста квашеная	100	
Суп картофельный с бобовыми	250	
Говядина с овощами	200	
Напиток из шиповника	200	
Хлеб пеклеваный	40	
Хлеб пшеничный	40	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет		30,00
Пирожок печеный с вишней	100	
Компот из апельсинов	200	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет	<del></del>	30,00
Пирожок печеный с вишней	100	
Компот из апельсинов	200	
Буфет		* * *
Огурцы свежие (нарезка)	30	6,00
Помидоры свежие (нарезка)	30	6,00
Салат из белокачанной капусты	100	10,00
Салат из свежих помидоров	100	35,00
Курица жаренная	100	45,00
. A.L		40,00
Сосиска отварная	80	
Сосиска отварная Булочка дорожная	80 75	
Булочка дорожная	<b>7</b> 5	20,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75 75	20,00 25,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом	75 75 75	20,00 25,00 25,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной	75 75 75 120	20,00 25,00 25,00 17,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой	75 75 75 120 75	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем	75 75 75 120 75 75	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем Пирожок сдобный печеный с повидлом	75 75 75 120 75 75 75	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00 18,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем Пирожок сдобный печеный с повидлом Пирожок сдобный печеный с яблоками	75 75 75 120 75 75 75 75	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00 18,00 18,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем Пирожок сдобный печеный с повидлом Пирожок сдобный печеный с яблоками Пицца с сыром 70/25гр.	75 75 75 120 75 75 75 75 95	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00 18,00 18,00 37,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем Пирожок сдобный печеный с повидлом Пирожок сдобный печеный с яблоками Пирожок сдобный печеный с яблоками Пицца с сыром 70/25гр. Расстегай с мясом	75 75 75 120 75 75 75 75 95 50	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00 18,00 18,00 37,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем Пирожок сдобный печеный с повидлом Пирожок сдобный печеный с яблоками Пицца с сыром 70/25гр. Расстегай с мясом Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	75 75 75 120 75 75 75 75 95 50	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00 18,00 18,00 37,00 19,00 36,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем Пирожок сдобный печеный с повидлом Пирожок сдобный печеный с яблоками Пицца с сыром 70/25гр. Расстегай с мясом Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. Хачапури с сыром	75 75 75 120 75 75 75 75 95 50 100 70	20,00 25,00 25,00 17,00 18,00 18,00 18,00 37,00 19,00 36,00 25,00
Булочка дорожная Булочка сдобная с варенной сгущенкой Ватрушка с творогом Оладьи со сметаной Пирожок с капустой Пирожок сдобный печеный с картофелем Пирожок сдобный печеный с повидлом Пирожок сдобный печеный с яблоками Пицца с сыром 70/25гр. Расстегай с мясом Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	75 75 75 120 75 75 75 75 95 50	20,00 25,00

Приятного аппетита!

ООО "МобилСвязь"

- 78/